
3 juillet 2025 | MARIE D’ORANGE

Ecrit par Echo du Mardi le 6 avril 2021

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/marie-dorange/   1/3

MARIE D’ORANGE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 03 juillet 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 6 avril 2021 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

VILLE D’ORANGE
M. Jacques BOMPARD – Maire

place Georges Clémenceau
BP 187

84106 ORANGE CEDEX
Tél : 04 90 51 41 41

mèl : correspondre@aws-france.com
web : https://www.ville-orange.fr/
L’avis implique un marché public

Objet : GROUPE SCOLAIRE CASTEL – AMENAGEMENT MATERNELLE ET PRIMAIRE
Référence acheteur : 2021-23
Type de marché : Travaux
Procédure : Procédure adaptée
Code NUTS : FRL06
Classification CPV :

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


3 juillet 2025 | MARIE D’ORANGE

Ecrit par Echo du Mardi le 6 avril 2021

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/marie-dorange/   2/3

Principale : 45454100 – Travaux de réfection
Forme du marché : Prestation divisée en lots : oui
Possibilité de présenter une offre pour un ou plusieurs lots
Les variantes sont refusées
Lot N° 1 – Gros œuvre/Démolition
Lot N° 2 – Cloisons/Plafonds/Menuiseries intérieures
Lot N° 3 – Revêtements Carrelage Faïence Peinture
Lot N° 4 – Plomberie sanitaire/Électricité
Lot N° 5 – Menuiseries extérieures
Conditions relatives au contrat
Cautionnement : Retenue de garantie de 5,0 % qui peut être remplacée par une garantie à première
demande. Garantie à première demande couvrant 100,00 % du montant de l’avance.
Financement : Prestations réglées par des prix forfaitaires. Prix actualisable. Avance de 5,0 % accordée
dans les conditions prévues au contrat. Délai global de paiement des prestations de 30 jours.
Forme juridique : Groupement conjoint avec mandataire solidaire.
Conditions particulières d’exécution :
Début d’exécution du marché à compter de la date fixée par ordre de service
Conditions de participation
Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat :
Habilitation à exercer l’activité professionnelle, y compris exigences relatives à l’inscription au
registre du commerce ou de la profession :
Liste et description succincte des conditions :
– Formulaire DC1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants.(disponible à
l’adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)
– Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement.(disponible à
l’adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)
Capacité économique et financière :
Liste et description succincte des critères de sélection, indication des informations et
documents requis :
– Déclaration concernant le chiffre d’affaires global et le chiffre d’affaires concernant les fournitures,
services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles.
Référence professionnelle et capacité technique :
Liste et description succincte des critères de sélection, indication des informations et
documents requis :
– Déclaration indiquant l’outillage, le matériel et l’équipement technique dont le candidat dispose pour la
réalisation de marchés de même nature.
Critères d’attribution :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec
leur pondération
30% Valeur technique de l’offre
70% Prix
Remise des offres : 19/04/21 à 12h00 au plus tard.

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


3 juillet 2025 | MARIE D’ORANGE

Ecrit par Echo du Mardi le 6 avril 2021

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/marie-dorange/   3/3

Langues pouvant être utilisées dans l’offre ou la candidature : français.
Unité monétaire utilisée, l’euro.
Validité des offres : 120 jours, à compter de la date limite de réception des offres.
Renseignements complémentaires :
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.
La transmission des documents par voie électronique est effectuée sur le profil acheteur. Les modalités
de transmission des plis par voie électronique sont définies dans le règlement de consultation. Numéro
de la consultation : 2021-23. Le pouvoir adjudicateur applique le principe ‘Dites-le nous une fois’. Par
conséquent, les candidats ne sont pas tenus de fournir les documents et renseignements qui ont déjà été
transmis dans le cadre d’une précédente consultation et qui demeurent valables.
Une visite sur site est obligatoire.
L’offre d’un candidat qui n’a pas effectué cette visite sera déclarée irrégulière.Les conditions de visite
sont les suivantes : contact Benjamin SANCHEZ 06 33 17 18 09 .
Le pouvoir adjudicateur se réserve la possibilité de négocier avec l’ensemble des candidats.
Instance chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NÎMES, 16 avenue
Feuchères, CS 88010, 30941 Nîmes – Cedex 09, Tél : 04 66 27 37 00 – Fax : 04 66 36 27 86, mèl :
greffe.ta-nimes@juradm.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l’introduction des
recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NÎMES, 16 avenue Feuchères, CS 88010, 30941 Nîmes –
Cedex 09, Tél : 04 66 27 37 00 – Fax : 04 66 36 27 86, mèl : greffe.ta-nimes@juradm.fr
Envoi à la publication le : 01/04/21
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. Pour retrouver cet avis
intégral, accéder au DCE, poser des questions à l’acheteur, déposer un pli, allez sur
http://agysoft.marches-publics.info
3950780

Publié le 06/04/2021

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

